

Uchwała Nr/...../ 2011
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
z dnia2011 roku

w sprawie: zmian stawek dotacji przedmiotowych dla gminnego zakładu budżetowego Zakład Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 roku Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241 z 2010 roku Dz. U. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Dz. U. Nr 106 poz. 675 oraz z 2011 roku Dz. U. Nr 40 poz. 230), art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 roku Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 poz. 620 oraz z 2011 roku Dz. U. Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726) Rada Miasta uchwała, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V / 15 / 2010 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla gminnego zakładu budżetowego Zakład Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim w § 1 pkt 1) lit. c) wyrazy „ w wysokości 0,34 zł za m² miesięcznie ” zastępuje się wyrazami „ w wysokości 0,39 zł za m² miesięcznie ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2011 roku.

Projektodawca
Prezydent Miasta – Jarosław Wilczyński

Przedstawiający w imieniu projektodawcy
Skarbnik Miejski – Elżbieta Pichór

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 219 ust. 4 ustawy o finansach publicznych stawki dotacji przedmiotowych ustala organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. Proponowana w przedłożonym projekcie uchwały zmiana stawki dotacji przedmiotowej w zakresie dopłaty do trwałego zarządu budynkami mieszkalnymi i terenami związanymi z tymi budynkami dla zakładu budżetowego Zakład Usług Miejskich skutkuje zwiększeniem o kwotę 150.000 zł, łącznej wartości dotacji. W przeliczeniu wzrost wynosi 0,05 zł na 1 m² na miesiąc. Tym samym jednostkowy koszt trwałego zarządu z kwoty 0,34 zł / m² na miesiąc wzrasta do 0,39 zł / m² na miesiąc począwszy od dnia 1 marca 2011 roku.

Dotacja miesięczna na zarząd przy tej stawce kształtuje się następująco:
 $315.700,47 \text{ m}^2 \times 0,39 \text{ zł} / \text{m}^2 = 123.123,18 \text{ zł}$ od miesiąca marca 2011 roku.